FACTURA

Serie / Folio GD - 103740

I Ingreso
8E8FADBS5-3489-4C38-926B-071C66B2748E

2024-05-23T20:47:32 93400

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2024-05-23T720:47:32
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : 0000 ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50192100 XUN Pza. Papas Totis Papita 18.06 18.06
1.00 50181900 XUN Pza. Gall Vainilla 1059 13.89 13.89
1.00 50181900 XUN Pza. Galleta Marinela C 27.73 27.73
1.00 50161800 XUN Pza. Gomitas Bubbaloo G 5.57 5.57
2.00 50192100 XUN Pza. Cacahuates Karate 9.26 18.52
1.00 50202306 XUN Pza. Refresco coca Cola 15.52 15.52
1.00 50201706 XUN Pza. Cafe Puro Nesc 200 110.00 110.00
2.00 50202300 XUN Pza. Bebida Boing Uva M 4.80 9.60
1.00 50181900 XUN Pza. Gall Gans Tub 215G 40.00 40.00
1.00 50161800 XUN Pza. Chocolate Nikolo C 25.18 25.18
4.00 50131700 XUN Pza. YYakultNatural400g 37.00 148.00
2.00 50161800 XUN Pza. Gomitas Selecto Ch 11.11 22.22
2.00 50181900 XUN  Pza. Marinela Choco Rol 25.00 50.00
1.00 50181900 XUN Pza. Marinela Pinguinos 25.00 25.00
1.00 50161800 XUN Pza. Gomitas E-Frutti O 25.93 25.93
2.00 50161800 XUN Pza. Gomitas Selecto Go 11.11 22.22
1.00 50161800 XUN Pza. Gomitas Selecto Or 11.11 11.11
1.00 50202300 XUN Pza. Be Ju Pi Ca 946 ml 25.00 25.00
2.00 50181900 XUN Pza. GALLETAS MINI BARR 26.58 53.15

Cantidad con Letra

Sei sci entos noventa y siete Pesos 86/100 M N. Sub- Tot al ' $ 666. 70
IVA Tras. %16.00 :$ 2.48
IEPS Tras. %8.00 :$ 28. 68

:$

Sello Digital del CFDI:
WS601cos80kGebG6+xIKNDUtzKF1107HtSZjVoDkrUuWwzinZaK9ulYyybCbK1tHc+HZgkYdASoKyLjrfDEPjZ6pBuunbcnRZsX5GcOwWP/iwbXrrA8dwYBb
nvhbj17PVWPYVsYVna5JknIS+gtwYRB1TxFs610YskJIr7XuLG+SdL280op+T9IDcO+WtVk+rgMMo+LT1sVySk5Z5w+CjdIRZXV8aqgXfrMMszbte7e SkKCW7bv
MfZ9LHwWm3suljZ+oPrQpP6ytxldn794HN98aU4SPb3PWRYIUM3QJOFurBC68enJg9ssjCyMT+09Qwtzd 708uL8KC+Sjirl/owkOyWg==

Sello Digital del SAT:
abA0ZmRsGDE+mht9x/hInPsLK5nrSdptEIVEEjnhKrushirsuw5Vxnam1wYJljZmncAvFsLamjR4KWV3yaQDsfgsZatxcp9towyvhZYMcIgnrYIrZp8UHOWM
JuSkmUX7aHvaziMYrqu3yQO03reFqvfwXvLrNal5/8ZQ/Ba5COXgI50kPXq7XxpeV/A911JGIDRABV5SMNMR1IpnSNheEO7w9te EKREL6WGLtSvpv+0V947uG
P0/gvaMpNJWQMLIBRIrKjpFIgARIIGDKmc4wXgDKbpBKAt+8As2wlq+EF4IK51PgOC1ZvsmehT3ThUdrz7AV1Mn2xrp0UqZ3vtssIA==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|8E8F4DB5-3489-4C38-926B-071C66B2748E|2024-05-23T20:47:32|MAS980812UK 1|WS6q1c0s80kGebG6+xJKNDUtzKF1107HtSZjVoDkrUuuw
wzinZaK9u1lYyybCbK1tHc+HZgkYdASoKyLjrfDEPjZ6pBu9unbcnRZsX5GcOwP/iwbXrrA8dwYBbnvhbj17PVwPyVsYVna5JknIS+gtwYRB1TxFs610YskJJ
r7XuLG+SdL280op+T9IDcO+WtVk+rgMMo+LT1sVySk5Z5w+CjdIRZXV8aqgXfrMMszbte7e SkCW7bvMfZ9LHwm3suljZ+oPrQpP6ytxldn794HN98aU4SPb3PW
RYIUM3QJOFurBC68enJg9ssjCyMT+09Qwtzd708uL8KC+S;jirl/owkOyWg==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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